
   

                       
                                                                            Area Patrimonio
                                                                   Servizio Politiche per la Casa
                                                                     Agenzia Sociale per la Casa

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

N. 356  DEL  12.12.2019

OGGETTO:  avviso  pubblico  per  l'accesso  al  fondo  destinato  agli  inquilini  morosi  incolpevoli 
privati  -  Annualità  2019  approvato  con  disposizione  n.343  del  10.12.2019-  errata 
corrige.

                     

Comune di Napoli
Data: 13/12/2019, I1093/2019/0000356



IL DIRIGENTE

Premesso che:

 con disposizione dirigenziale n. 343  del 10.12.2019 il  Servizio in intestazione, a seguito del 

Linee Guida regionali in materia di sostegno alla locazione di cui alla D.R.G. 494/2019,   ha 

approvato  il avviso pubblico per gli inquilini morosi privati - annualità 2019;

 per mero errore materiale nella citata disposizione e  nel suindicato avviso al punto 4)  è stato 

riportato “fino ad esaurimento fondi a disposizione” anziché “fino ad esaurimento fondi che  

la Regione Campania, a seguito del riparto del  Ministero delle Infrastrutture , assegnerà al  

Comune di Napoli”;  

Ritenuto  
 opportuno   effettuare  l' integrazione di cui innanzi 

                                                        DISPONE

 rettificare  la relativa disposizione di approvazione n.343 del 10.12.2019 e l'avviso pubblico 

limitatamente all'ultima parte del punto 3) con la seguente integrazione “  che la Regione  

Campania, a seguito del riparto del  Ministero delle Infrastrutture , assegnerà al Comune di  

Napoli”  di conseguenza,  l'ultimo capoverso del  punto 3) si leggerà: “Il comune procederà 

alla valutazione delle istanze pervenute secondo l'ordine cronologico di presentazione e sa­

ranno liquidate le domande di partecipazione complete  della documentazione di cui al succ­

cessivo punto 4, fino ad esaurimento fondi che la Regione Campania, a seguito del riparto  

del  Ministero delle Infrastrutture, assegnerà al Comune di Napoli”

 Confermare tutto quanto riportato nella disposizione n.343/2019 e relativi allegati.

Il sottoscritto Dirigente attesta che il presente atto è stato redatto in ordine alla regolarità e alla cor­

rettezza dell’attività amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.lgs. 267/2000 - 

dell’art. 13, comma 1, lett. b) e dell’art. 17, comma 2, lett. a) del Regolamento del Sistema dei con­

trolli interni.

Dichiara, altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90, degli artt. 6 e 7 del D. P. R. 62/2013 e de­

gli artt. 7 e 9 del codice di comportamento dei dipendenti del comune di Napoli, l’assenza di conflitto 

di interessi, anche potenziale, nel presente atto.

Sottoscritta digitalmente da

Il Dirigente

Arch. Alfonso Ghezzi

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 

D.lgs. n° 82 del 07/03/2005, e ss. mm. ii. (CAD).La presente Disposizione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 13/12/2019, I1093/2019/0000356


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE
	N. 356 DEL 12.12.2019

		2019-12-13T11:25:04+0000
	ALFONSO GHEZZI




